

Rámcová smlouva "Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Brno 2024-2026 -ST Brno"

Soupis prací

termín plnění: 31.5.2025

CES objednatele: E639-S-1765/2024

IC budovy dle SAP; název (označení budovy (objektu) - název (označení) požadovaných prací

č.	Kód položky	Zkrácený popis položky , umístění v km	mj.	množství	cena / MJ	Cena celkem
	5905025010	Doplnění stezky šterkodrtí ojedinele rucně	m3	3,000	574,00	1 722,00
	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji	m3	27,780	637,00	17 695,86
	5906015110	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec betonový příčný nevystrojený	kus	28,000	2 280,00	63 840,00
	5906015120	Výměna pražce malou těžící mechanizací v KL otevřeném i zapuštěném pražec betonový příčný vystrojený	kus	150,000	2 271,00	340 650,00
	5906045010	Příplatek za překážku po jedné straně koleje	m	105,000	190,00	19 950,00
	5906045020	Příplatek za překážku po obou stranách koleje	m	73,000	367,00	26 791,00
	5906055140	Příplatek za současnou výměnu pražce s bezpodkladnicovým upevněním a kompletů a vodicích vložek a pryžových podložek	kus	28,000	513,00	14 364,00
	5909032020	Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové	km	0,500	172 000,00	86 000,00
	5955101000	Kamenivo drcené šterk frakce 31,5/63 (32/63) třídy BI	t	50,000	506,00	25 300,00
	5955101025	Kamenivo drcené drť frakce 4/8	t	5,100	627,00	3 197,70
	5958128000	Komplety Skl 14 (svěrka Skl 14, vrtule R1,podložka Uls7)	kus	112,000	139,00	15 568,00
	5958155000	Úhlové vodicí vložky Wfp 14K -12 (základní)	kus	112,000	46,00	5 152,00
	5958158030	Podložka pryžová pod patu kolejnice WU 7 174x152x7	kus	56,000	91,00	5 096,00
	9902100100	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) do 10 km	t	55,100	224,00	12 342,40
	9902109200	Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, sutí, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každých dalších 10 km	t	220,400	139,00	30 635,60

022111011	Geodetické práce Měření prostorové polohy koleje zaměřením APK trať dvoukolejná - V cenách jsou započteny náklady na geodetické kontinuální měření prostorové polohy koleje a vyhotovení dokumentace dle metodického pokynu M20/MP004. Cena je za jedno provedené měření před, během, nebo po směrové a výškové úpravě (pokud není součástí prováděných prací). Jedná se o cenu za zaměření ve výluce koleje.	km	0,500	22 280,00	11 140,00
034111001	Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích	Kč/hod	160,000	260,00	41 600,00
7592005120	Montáž informačního bodu MIB 6 - uložení a připevnění na určené místo, seřízení, přezkoušení	kus	2,000	9 451,00	18 902,00
7592005162	Montáž balízy do kolejiště pomocí mezikolejnicového upevňovadla (Clamp, Vortok apod)	kus	2,000	1 143,00	2 286,00
7592007120	Demontáž informačního bodu MIB 6	kus	2,000	2 350,00	4 700,00
7592007160	Demontáž balízy úplná včetně upevňovací sady	kus	2,000	878,00	1 756,00
				celkem Kč / akce	748 688,56
Cena celkem bez DPH:					748 688,56
upřesňující podmínky akce Výměna popraskaných pražců B91S za nové B91T					